2012.9
１．この部品表はSA708MX,SA708MX1型の部品が記載されております。
２．部品注文の際は必ず下記の要領でお願いします。
数量
1
３．補修部品は必ずフジイ純正部品をご使用ください。
　　市販品、その他の類似品を使用しますと性能低下、早期破損の原因になります。
４．部品の価格は材料費及び加工費の値上がり、及び設計変更等により変更する場合がありますので、

ＳA７０８MX   1001～  GM291LE-800
ＳA７０８MX1   1001～  GB290LE-801
このパーツリストは、下記型式の純正部品が記載されています
型        式 適     用     号     機 搭載エンジン
ALL R/P
1 005140A FLAME COMP/708MX 1
2 FSR550B-1-2-0 ｿｺﾌﾀ 1
3 VK710-0106-012 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 7T/M6X12 6 M6X12 7T
6 005118A HANDLE COMP/B/MX 1
7 VK710-0108-025 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ7T/M8X25 4 M8X25 7T
8 0093570 ﾊﾞﾝﾄﾞ 4
9 0111460 ｸﾞﾘｯﾌﾟ 2
10 RB-510 ｻｼｺﾐｶﾞﾀﾀﾞﾝﾊﾟｰ 2 RB-510
11 005124A PANEL COMP/MX 1
12 VK710-0108-020 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ7T/M8X20 4 M8x20 7T
15 FSR1100DS-7-9-04 ｿｺｺﾞﾑ 2
16 * ﾊﾞｯﾃﾘ 1 30A19R
17 FSR650A-3-6-0 ﾊﾞｯﾃﾘｺｰﾄﾞ 1
18 0130690 CABLE/BATTERY(+) 1
19 V00000-0000R ﾋﾞﾆｰﾙｷｬｯﾌﾟ BA-120ｱｶ 2 BA-120 赤
20 8755-04-04-01 ﾛｯﾄﾞ/ﾊﾞｯﾃﾘ 1
21 V30026-00060 ﾛｯｶｸﾅｯﾄ/M6 2 M6
22 0094180 ﾜｲﾔﾊﾞﾝﾄﾞ/140 5
24 0093570 ﾊﾞﾝﾄﾞ 1
25 0051440 ARM/LIGHT 1
26 8724-04-04-0A ﾗｲﾄﾊｰﾈｽ 1
27 0110170 ﾗﾝﾌﾟ/ﾜｰｷﾝｸﾞ ASSY 1
28 VK710-0108-016 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ7T/M8X16 1 M8x16 7T
29 V39026-00080 ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ/M8 1 M8
30 0050360 TUBE CORRUGATE/7X55 1
31 0220280 ｺｰﾄﾞｵｻｴ 1
32 8724-04-05-0 ﾏｸﾂｷｸﾞﾛﾒｯﾄ 1
33 1426-621-002-0A ﾊﾞﾙﾌﾞ(ﾗﾝﾌﾟ,12V23W) 1
備　　考
Remarks
規  格
Standard
No.１  フレームおよびハンドル関係　　FRAME＆HANDLE SECTION
見出
番号
Key No
品　目　番　号
Item No
品　目　名　称
Item name
台　当　個　数
Q'ty
互
換
性
適 用 号 機
Application
ALL R/P
1 0051340 LEVER/GL 1
2 3650-213-003-0 ﾁｪﾝｼﾞﾚﾊﾞｰﾆｷﾞﾘ 1
3 005133A PLATE/MX 1
4 V41316-00080 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ/M8 1 M8
5 V41516-00080 ｻﾗﾊﾞﾈ/M8 2 M8
6 V38026-00080 Uﾅｯﾄ/M8 1 M8
7 0051300 WASHER/3.2X14X40 1
8 8755-04-15-0 ﾌﾟﾚｰﾄ(ｼｭｳﾄﾞｳ) 2
9 V41516-00140 ｻﾗﾊﾞﾈ/M14/H 2
10 V30126-00140 ｺｶﾞﾀﾛｯｶｸﾅｯﾄ/M14 2
11 0051290 PLATE/I/3.2X32X76 1
12 VK710-0108-016 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 7T/M8X16 1 M8X16 7T
13 V39026-00080 ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ/M8 1 M8
14 0051230 LEVER COMP/DEF 1
15 HMD750-8-10-0 ﾚﾊﾞｰﾆｷﾞﾘ 1
16 FSR550B-4-6-0 ﾊﾞﾈ 1
17 V20126-10050 ｺｶﾞﾀﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ/M10X50 1 M10X50
18 V39026-00100 ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ/M10 1 M10
19 V36026-00100 ｺｶﾞﾀｽﾘｰﾛｯｸﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ/M10 1 M10
20 8718-04-06-0B ｼｭｰﾄﾜｲﾔ 1